HOJA 206 (8-1)

GOBIERNO DE NAVARRA

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

1:50.000

| 1:5.000

206

8-1

MORATIEL

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

206(7-2) |

205(7-8) 206(7-1)
205(8-8) 206(8-1) 206(8-2)
243(1-8) 244(1-1) 244(12)

4.689.952,39

\.—j 8
4.689.500

foﬁg E: :égAm-Bls j

113

116 118

139

140

1
142 (144
* %

A
i75 (

204

207 208

g

|

281

282 N

283

319

L

S
\é

4.689.000

|

DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS
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Autopista.-Autovia.
Red de interés general.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino de Santiago.
Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-Canada.

Ferrocarril via electrificada.
Ferrocarril via doble.

Ferrocarril via Unica.

Linea eléctrica.

Linea telefonica.

Edificacion.-Edif.

Torre metdlica.-Apoyo de hormigén.
Tapia.-Alambrada.-Valla.

Vértice geodésico de 1 orden.
Vértice geodésico de orden inferior.-Topogréfico.

Senal de nivelacion.

Punto de apoyo.

Gasoducto.

Oleoducto.

Otras conducciones subterraneas.
Limite de nacion.

Limite de comunidad auténoma.
Limite de término municipal.

Limite de concejo.

Rio.

Arroyo o regata.
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o Desmonte o terraplén.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.
Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Curvas de nivel.-Curvas de depresion.-Altitud.

Terreno abancalado.

Parcelario visto.
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Arrozal
Coniferas

Erial - Pastos
Frondosas
Frutales
Helechal
Huerta, Regadio
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